
de ¿Taifa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0367) 4255458
SALTA, NOV 2014

RES. 1619-14'

EXPTE. N° 5200/12

VISTO:

La elevación realizada por la Prof. María Cecilia MERCADO HERRERA
(directora) en la cual informan que el alumno de la Licenciatura en Historia,
Plan 2000, ANDRÉS AGUSTÍN OVEJERO, LU N° 710.287, aprobó del
Seminario Taller de Licenciatura; y

CONSIDERANDO:

Que por Res.H. N° 0015-13, se aprueba terna, y director de tesis de
Licenciatura en Historia;

Que la Directora de Tesis, informa que el alumno ANDRÉS AGUSTÍN
OVEJERO, cursó y aprobó el Seminario Taller de investigación para la
elaboración de su Tesis de Licenciatura cumpliendo con las actividades de
proceso de investigación, búsqueda y relevamiento de fuentes documentales de
diversos repositorios;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- DAR POR APROBADO los contenidos del Seminario Taller
cursado en el período lectivo 2013-2014, por el alumno ANDRÉS AGUSTÍN
OVEJERO, LU N° 710.287, de la Licenciatura en Historia, Plan de Estudio
2000, según informe del Docente responsable.

ARTICULO 2°.- COMUNICAR al alumno interesado, Directora, Escuela de
Historia y Departamento Alumnos.
U

. LÓPEZ
atarla Académica

1« Humanidades-UNSé

E»p. LILIANA FORTüNV
DECANA

Facultad ó» Humsnfcfcwí'-


